
NENECHÁVEJTE děti v autě
Při vysokých letních teplotách hrozí dětem uvnitř vozu přehřátí
během několika málo minut. V nejhorších případech jim může
hrozit až smrt! To samé platí i pro psy či jiné domácí mazlíčky.

Pokud si zabouchnete klíče od auta uvnitř vozu i s dítětem,
okamžitě volejte hasiče.  To stejné platí i pro případ, že
zpozorujete uzamčené dítě či zvíře uvnitř vozidla bez dozoru.
Vše bez váhání oznamte na tísňovou linku 150 nebo 112.

Teplota v interiéru automobilu roste na slunci zhruba 10 stupňů
Celsia za 10 minut. Dětské tělo nemá ještě plně vyvinutou
termoregulaci, a tak dojde k přehřátí organismu mnohem
rychleji než u dospělého. 

SAMOTNÉ


